[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2020 года                                                                                           №  31
	О размещении муниципального заказа путем проведения электронного аукциона

       В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
        1. Утвердить документацию по размещению муниципального заказа на закупку «Устройство автодороги  к ФАП д. Печерская Буда Хиславичского района Смоленской области)» на сумму 959040,00 (девятьсот пятьдесят девять тысяч сорок рублей 00 копеек), способ размещения заказа – электронный аукцион  КБК (911 0409 02 1 02 S1260 244 225 81260-20  18108#373).

        2. Организовать и провести размещение муниципального заказа путем проведения электронного аукциона.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области
А.Н. Шкредов